
 

„Posilování role komunit v MAS Jablunkovsko“ CZ.03.02.01/00/22_008/0000073 
 
 

PROGRAM DĚTI a MLÁDEŽ 

 

Nabízí: 

 Individuální poradenství a pomoc při řešení životních situací formou individuální pomoci, 

nasměřování na příslušné organizace pro rodiny s dětmi, rodiče, mládež 

 Možnost účasti ve skupinových aktivitách, konzultacích 

 Možnost realizace vlastních aktivit 

 Metodická podpora Vašich akcí a aktivit 

 

Příklady akcí a aktivit, které lze realizovat a podpořit: 

 kulturní/ multikulturní aktivity organizované členy komunity (kluby rodičů, dobrovolných 
zájmových spolků, apod.) 

 výchovně/vzdělávací a edukační setkání jako jsou přednášky, besedy, zážitkové workshopy na 
různá témata dle zájmů a potřebnosti jednotlivých cílových skupin,  

 environmentální aktivity a podpora jejich využití v rámci komunitní práce, 

 aktivity podporující komunitní sdílení prostor, vybavení, pomůcek, 

 svépomocné a podpůrné skupiny např.: rodičů, skupinové kluby s přesahem do rozvoje 

kompetencí, osvojování si nových návyků a zvyklostí, rozšiřování si obzorů v různých 

disciplínách 

 

 

Kontakty na realizační tým, který Vám rád pomůže: 

Ing. Monika 
Szkatulová 

Koordinátor projektu  735126820 monika.szkatulova@masjablunkovsko.cz 

Mgr. Lucie 
Trombiková 

Komunitní 
pracovník/koordinátor práce s 
mládeží 

777255903 lucie.trombikova@masjablunkovsko.cz 

Natalie 
Fiedorová 

Pracovník v sociálních službách 605408774 natalie.fiedorova@medica3nec.cz 

Bc. Isabella 
Rucká 

Case manager – případový 
sociální pracovník 

739392024 kp.jablunkovsko@slezskadiakonie.cz 

Nikol Lipková 
Komunitní 
pracovník/koordinátor 
dobrovolnictví 

733592289 nikol.lipkova@jablunkov.charita.cz 

Mgr. Jana 
Foffová 

Komunitní 
pracovník/koordinátor 
komunitního centra 

605922650 jana.foffova@centrum.cz 

 

 


